令和６年３月２５日

地域の皆様

保護者 様

京都市立嵐山小学校

校長   野浪 健史

教職員離任 についてのお知らせ

春の光に心誘われる今日この頃、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこと

とお慶び申し上げます。日頃は、嵐山小学校教育進展のため多大のご理解、ご協力をいただ

き厚くお礼申し上げます。

さて、このたびの人事異動 により、次のように教職員の異動がありましたので、ご案内

申し上げます。

教職員 離 任・退 職

教頭            中住 院一

教員            長岡 百香

教員            山本 雄大

教員            梅本 遼佑

教員            伊藤 穂乃花

教員            福田 小夏恵

教員            金田 裕美

教員            河村 由紀

教員            辻󠄀元 博子

栄養教諭           中野 道子

学校司書          濱口 博美

校務支援員         山中 毅

スクールソーシャルワーカー 松村 菜々子

※令和５年度教職員離任式は、体育館で行います。

※１～５年生は、集団登校です。いつもの集合時刻とは違い、8 時 20 分に集合場所に集ま

って登校してください。